多大発第20497号
2017年4月26日

関係各大学長
関係各学部長 様
関係各機関長

多摩大学
経営情報学部長 杉田 文章【公印省略】

専任教員公募について（依頼）

拝啓 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび本学では、下記の通り専任教員を公募いたします。つきましては、貴学・貴機関関係者への

ご周知ならびに適任者のご推薦につきまして、よろしくお取り計らいくださいますよう、お願い申し上げます。
敬具

記

1 学 部 経営情報学部

2 専 攻 分 野 経営情報学（ビジネスコミュニケーション）

3 職 名 講師または准教授

4 担当予定科目 一般講義科目 ：ビジネスコミュニケーション、スタディスキル 他
演習科目 ：ホームゼミ、プレゼミ 他
その他科目 ：問題解決学入門、経営情報学の関連科目、アクティブ・ラーニング実践 他

5 人 員 1名

6 応 募 資 格 (いずれの条件にも該当する方）
1 経営情報学（特にビジネスコミュニケーション分野）についての広範な知識を有し、かつ実践の場での十分

な経験や実績を有すること
2 本学の教育理念をよく理解し、経営情報学部の教育方針（志を持った人材の育成、ゼミを中心とした教育、

手作り感のある教育）に沿って実践的に教育できること
3 グループワーク、ディスカッション、ICT、プレゼンテーションなどを取り入れたコミュニケーション力が

身に付く授業ができること
4 問題解決学構築に関心を持ち、貢献できる研究を行えること
5 産学連携PBL、地域活性化活動などを通じて企業との連携や地域貢献に資することができること
6 担当科目の他に、学修支援サービスに積極的に加わることができること
7 その他学内業務に熱意を持って取り組めること

7 提 出 書 類 1 応募書（写真を添付すること） 1部 ＊書式指定「様式１」
2 個人調書 1部 ＊書式指定「様式２」
3 教育研究業績書 主要教育研究業績3点に〇印をつけること 1部 ＊書式指定「様式３」
4 主要著書、論文（現物またはコピー） 3編程度
5 専門分野に関連させて、「応募理由 と 多摩大学における教育・研究に関する抱負とその方法」について

まとめたもの （A4 2,000文字程度） 1部
6 「スタディスキル」（15回分）のシラバス ＊書式指定「シラバス記入要項」

下記より所定の様式をダウンロードのうえ作成してください。
http://www.tama.ac.jp/topics/news/2017/04/post-1855.html

7 照会可能な方2名の氏名、所属、連絡先（住所、電話番号、E-mail）

8 応 募 締 切 2017年6月16日（金） 必着

9 選 考 方 法 書類審査、面接ならびに模擬授業
＊ 書類審査の結果、該当者には面接に関する通知をします。面接時の交通費は支給しません。
＊ 選考の過程で健康診断書の提出を求めることがあります。

10 採 用 予 定 2018年4月1日（日）

11 待 遇 本学規定によります。

12 書 類 提 出 〒206-0022 多摩市聖ヶ丘４－１－１
多摩大学 経営情報学部長 杉田文章 宛
(注）封筒の表に「経営情報学部 教員応募書類（ビジネスコミュニケーション担当）」と朱書し、書留便にて送付してください。

応募書類は原則として返却しません。応募書類に含まれる個人情報は、採用選考以外の目的には使用しません。

13 問い合わせ先 多摩大学 学長室事務課
TEL：042-337-7140    FAX:042-337-7103     E-mail:saiyo-kyoin@gr.tama.ac.jp

	スライド番号 1